
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE AGUAS DE LINDÓIA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 02/2017

33 LOTES

PÁTIO: ESTACIONAMENTO PRINCIPAL
AVENIDA NAÇÕES UNIDAS, Nº 336 - CENTRO

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (8)
MOTO PARA DESMONTE: 17 LOTES (85, 90, 91, 92, 93, 95, 101, 102, 108, 113, 115, 117, 128,

132, 141, 143, 147)
AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (5, 13, 16)

AUTO PARA DESMONTE: 12 LOTES (31, 32, 33, 35, 36, 38, 41, 44, 51, 59, 77, 81)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0005  
PLACA: DSD2191; CHASSI: 9BFZF10A478041799; MOTOR: SMJA78041799; 
FORD/FIESTA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00907373380; DATA DE 
APREENSÃO: 17/06/2017; 

0008  
PLACA: ESI6472; CHASSI: 9C2JC4110CR536520; MOTOR: JC41E1-C536520; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00466021488; DATA DE 
APREENSÃO: 03/04/2017; 

0013  
PLACA: EDM6220; CHASSI: 9BGRZ48109G263084; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/CELTA 4P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00129048321; DATA DE 
APREENSÃO: 02/02/2017; 

0016  
PLACA: EGC1744; CHASSI: KMHFC41DBAA509615; MOTOR: SEM ACESSO; 
I/HYUNDAI AZERA 3.3 V6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00227430930; DATA DE 
APREENSÃO: 19/09/2016; 

0031  
PLACA: BGW9672; CHASSI: 9BWZZZ54ZLB132739; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/APOLO GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431440344; DATA DE 
APREENSÃO: 05/01/2017; 

0032  
PLACA: DUO0827; CHASSI: 9BD27802A72995774; MOTOR: 178F3011*7493896*; 
FIAT/STRADA TREK FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00916528731; DATA DE 
APREENSÃO: 26/09/2016; 

0033  
PLACA: BIF6856; CHASSI: BJ160174; MOTOR: BJ160667; VW/VW FUSCA 1300; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00425925102; DATA DE APREENSÃO: 18/03/2017; 

0035  PLACA: CSB9356; CHASSI: 9BGTB08B0YB107462; MOTOR: NK0018719; 
GM/ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00724363645; DATA DE 



APREENSÃO: 20/02/2017; 

0036  
PLACA: DRC8511; CHASSI: 9BWEB05X95P093949; MOTOR: BJF086189; 
VW/SAVEIRO 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00853336997; DATA DE 
APREENSÃO: 05/07/2017; 

0038  
PLACA: BPT7493; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT120939; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398198837; DATA DE APREENSÃO: 
21/10/2015; 

0041  
PLACA: CWI6569; CHASSI: BA836233; MOTOR: BN071639; VW/BRASILIA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00382238818; DATA DE APREENSÃO: 21/03/2016; 

0044  
PLACA: CXG5589; CHASSI: 9BFBXXLBAKBT14484; MOTOR: 940421; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404577660; DATA DE 
APREENSÃO: 04/02/2017; 

0051  
PLACA: DEY1468; CHASSI: 9BWCA05X01T125411; MOTOR: AFZ593345; VW/GOL 
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00756508746; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2017; 

0059  
PLACA: BQV5870; CHASSI: 9BGKS08KRPC300828; MOTOR: B18YZ-31054194; 
GM/KADETT GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614985030; DATA DE 
APREENSÃO: 24/04/2017; 

0077  
PLACA: HZE0587; CHASSI: 9BGKSO8VMMC334075; MOTOR: E18LVH-31070054; 
GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00211816914; DATA DE 
APREENSÃO: 02/02/2017; 

0081  
PLACA: KAR9433; CHASSI: 9BGTS75W08C169646; MOTOR: J70005052; 
GM/ZAFIRA COMFORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00957790279; DATA DE 
APREENSÃO: 10/04/2017; 

0085  
PLACA: BFV6925; CHASSI: 9C2JC1801LR532477; MOTOR: JC18E-2079694; 
H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435647032; DATA DE 
APREENSÃO: 27/01/2017; 

0090  
PLACA: BMZ5263; CHASSI: 9C2JD0801KR501080; MOTOR: JD08E-1001087; 
H/HONDA XL 125 DUTY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00419196803; DATA DE 
APREENSÃO: 08/10/2015; 

0091  
PLACA: CJF6129; CHASSI: 9C2JC1801HR135218; MOTOR: CG125BRE-1560115; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385674864; DATA DE 
APREENSÃO: 26/03/2017; 

0092  
PLACA: BSN9102; CHASSI: 9C2KD0101KR001331; MOTOR: KD01E-0001341; 
H/HONDA NX 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404574971; DATA DE 
APREENSÃO: 28/09/2015; 

0093  
PLACA: DTN1570; CHASSI: 9C2JC30706R957737; MOTOR: JC30E7-6957737; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00897209036; DATA DE 
APREENSÃO: 08/07/2017; 

0095  
PLACA: CJN9474; CHASSI: 9C2JC1801MR595833; MOTOR: JC18E-2162318; 
H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398141436; DATA DE 
APREENSÃO: 15/05/2014; 

0101  
PLACA: BMY9951; CHASSI: 9C2JC1801HR140332; MOTOR: CG125BRE-1565222; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385749031; DATA DE 
APREENSÃO: 05/02/2017; 

0102  
PLACA: CZT0424; CHASSI: 9C2HA0700YR032989; MOTOR: HA07E-Y032989; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00738958964; DATA DE 
APREENSÃO: 22/04/2017; 

0108  PLACA: CZW5039; CHASSI: 9C2JC30103R205132; MOTOR: JC30E1-3205132; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00802475418; DATA DE 



APREENSÃO: 31/01/2017; 

0113  
PLACA: DPO6676; CHASSI: 9C2JC30706R844992; MOTOR: JC30E7-6844992; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00881509396; DATA DE 
APREENSÃO: 22/03/2017; 

0115  
PLACA: CQS2589; CHASSI: 9C2JC250XWR005968; MOTOR: JC25E-X005968; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00732578000; DATA DE 
APREENSÃO: 03/02/2017; 

0117  
PLACA: DLD9796; CHASSI: 9C2KD03206R006289; MOTOR: KD03E2-6006289; 
HONDA/NXR150 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00875361064; DATA DE 
APREENSÃO: 07/02/2017; 

0128  
PLACA: CTY9655; CHASSI: 9C2JC30202R007358; MOTOR: JC30E2-2007358; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00771792026; DATA DE 
APREENSÃO: 30/04/2013; 

0132  
PLACA: DLX9414; CHASSI: 9C2MC35005R027697; MOTOR: MC35E-5027697; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00854002855; DATA DE 
APREENSÃO: 17/03/2017; 

0141  
PLACA: AHL4289; CHASSI: CG125BR1347274; MOTOR: CG125BR-1347561; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00517748746; DATA DE 
APREENSÃO: 08/11/2016; 

0143  
PLACA: EKC0271; CHASSI: 9C2JC4110AR655931; MOTOR: JC41E1-A655931; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00226356841; DATA DE 
APREENSÃO: 13/08/2015; 

0147  
PLACA: CTG5237; CHASSI: 9C2ND0401LR305297; MOTOR: ND04E-1034609; 
H/HONDA XLX 350 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00429257635; DATA DE 
APREENSÃO: 12/02/2017; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

ÁGUAS DE LINDÓIA, 11 de Setembro de 2017

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE AGUAS DE LINDÓIA
	33 LOTES

